PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Processos Seletivos Simplificados nºs 34, 36, 37 e 38/2022

Edital de Retificação nº 02

O Prefeito Municipal de Tavares, no uso de suas atribuições, em consonância com as Legislações

Federais, Estaduais e Municipais, torna público a RETIFICAÇÃO dos EDITAIS DE ABERTURA dos

Processos Seletivos Simplificados nºs 34, 36, 37 e 38/2022, nestes termos:

Onde se lê:

5. INSCRIÇÕES

5.1 As inscrições serão recebidas, junto à sede do Município, sito à Rua Abílio Vieira Paiva, nº. 228, de

26 à 29 de dezembro de 2022, no horário de expediente da Prefeitura.

Leia-se:

5. INSCRIÇÕES

5.1 As inscrições serão recebidas, junto à sede do Município, sito à Rua Abílio Vieira Paiva, nº. 228, de

26 à 30 de dezembro de 2022, no horário de expediente da Prefeitura.

                                                                                                 Tavares, 27 de dezembro de 2022.

Registre-se e Publique-se.                                                    Gardel Machado de Araújo,

        Prefeito Municipal

Geferson Antônio Machado de Paiva

              Chefe de Gabinete